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Почетна точка на новоланиран  кабелски
вод од постојна трафостаницаТС 10(20)kV
на КП 1920 во КО Маџари  Општина
 Гази Баба

Крајна точка на новоланиран  кабелски вод
од постојна трафостаницаТС  на КП 2705/1
во КО Маџари  Општина
 Гази Баба
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Заштитна дебелоѕидна

PVC цевка Ф 200 mm

Зона на кабелски инсталации

сопственост ЈПЖ РСМ -Скопје

Траса на новопланиран СН 10(20)kV
 кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 со
поцинкована лента FeZnO 4x40mm

Траса на новопланиран СН 10(20)kV
 кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x240)mm2 со
поцинкована лента FeZnO 4x40mm

Електро Дизајн ДООЕЛ, Охрид

ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149, Охрид

УРБАНИСТИЧКО  РЕШЕНИЕ -СИНТЕЗЕН ПЛАН

841/594

ЕВН Македонија АД - Скопје

КЕЦ Васил Главинов

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод од постојна  трафостаница ТС10(20)/0,4kV

на КП 1920 до постојна  трафостаница на КП 2705/1  во КО Маџари ,Општина Гази Баба

КО Маџари Општина Гази Баба

површина

спратност

површина

за градење

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

паркинг

места

Подзе. кабелски

вод

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА

       ПОСТОЈНА ТС 10(20)/0,4Kv

Градежна линија

E1 Инфраструктурни водови

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

E1.8 Високо и среднонапонски  електрични  водови ,

         E1 Комунална инфраструктура подземен  вод

подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х400мм2 ,

Должина на водот -752.294     м'
Ширина на проектен опфат  во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -752.294     m²

E1

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=752.294   m

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=752.294   m'

E1.8 

E1 E1 

ЛИНИЈА НА НН0.4kV НАДЗЕМЕН  КАБЕЛСКИ ВОД 

ЛИНИЈА НА НН 0.4kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД 

ЛИНИЈА НА 0.4kV ПРИКЛУЧОЦИ 

ЛИНИЈА НА СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД 

ЛИНИЈА НА ПОДЗЕМЕН  КАБЕЛСКИ ВОД -ПЛАНИРАН

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ -ТЕЛЕКОМ ПОСТОЈНИ

БАКАРНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ -AEK ПОСТОЈНИ

ОПТИЧКИ  ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ -AEK ПОСТОЈНИ

КАНАЛ  -  AEK  

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА

ВОДОВОДНИ ИНСТАЛАЦИИ  ПОСТОЈНА 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ПЛАНИРАНА

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН

ПРОФИЛ НА РОВ 

ПРЕСЕК



СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ

3 x NA2XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 12/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА mm
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ТОПЛОВОДНА МРЕЖА  ЕЛЕМ  ПОСТОЈНИ

ЛИНИЈА НА ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД L= 752.294  m

ЛИНИЈА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P=  752.294 m²

Граница на надлежност помеѓу Општина Гази Баба и  Град Скопје


